

VÆRKSTEDET A13 ApS

Gammel Viborgvej 8
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Peter Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VÆRKSTEDET A13 ApS
Gammel Viborgvej 8
9600 Aars

CVR-nr: 36086955

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1/1-19 - 31/12-19

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 31/12-19. Og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019.

Revision af årsrapporten er fravalgt. Betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted og lignende virksomhed der af direktionen skønnes foreneligt med selskabets førnævnte formål.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	86.780
Vareforbrug		0	-20.963
Ejendomsomkostninger		0	-23.629
Administrationsomkostninger		0	-12.456
Bruttoresultat		0	29.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-26.217
Resultat af ordinær primær drift		0	3.515
Ordinært resultat før skat		0	3.515
Skat af årets resultat		0	-773
Årets resultat		0	2.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	2.742
I alt		0	2.742

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Råvarer og hjælpematerialer		37.404	37.404
Varebeholdninger i alt		37.404	37.404
Udskudte skatteaktiver		58.485	58.485
Tilgodehavender i alt		58.485	58.485
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		95.889	95.889
Aktiver i alt		165.889	165.889

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-212.649	-212.649
Egenkapital i alt		-162.649	-162.649
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.519	101.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.019	227.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.538	328.538
Gældsforpligtelser i alt		328.538	328.538
Passiver i alt		165.889	165.889

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret